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Apartment for sale in Golem Albania

Emlak¢1 Bilgisi

Isim: ArKadia

Sirket Adi:

Ulke: United Kingdom
Telefon:

Languages: Dutch, English, French,
German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,

Swedish
[lan Detaylar
I¢in miilk: Satilik
Fiyat: USD 70,945.87
Konum
Ulke: Albania
Yayinlandi: 24.06.2026
Aciklama:
Garsoniere Per Shitje Golem Durres Rezidenca Loger Paradise
P rshkrimi
GARSONIERE NE SHITJE

Nj super rezidenc moderne me arkitektur t ve ant dhe nj oaz t gjelb ruar q sjell nj standard t ri jetese pran
detit

P r her t par n k t zon ngrihet nj nd rtes q i ngjan nj hoteli bashk kohor e konceptuar si godin
multifunksionale ku nd rthuren apartamente banimi nj si biznesi dhe ambiente sh rbimi q plot sojn do
nevoj t p rditshme.

Pagesa me keste

2 kate parkimi n ntok sor me mund sin e postit personal p r do apartament.

Sistem vaditjeje automatike dhe mir mbajtje e p rhershme e gjelb rimit p r nj ambient gjithmon t fresk t
dhe t kuruar me kujdes.

Nj fasad unike e menduar deri n detaj q p rfaq son kombinimin perfekt t eleganc s komoditetit dhe
funksionalitetit.

Detajet e Pron s

ID e Pron s ACE202

Tipi 1 Pron s Apartament

Statusi i Pron s N nd rtim

mimi 1 Pron s 62 215

Kati 3

Mobilimi Bosh

Dhoma Gjumi 1

Tualete 1

Viti 1 Nd rtimit 2025
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Dokumentat I Regullt
Shikime 66
Adresa Golem

Genel Bilgiler
Yatak odasi:
Banyo:

Bitmis metrekare:

Lease terms
Date Available:

EKk Bilgiler
Web Sitesi URL’si:

Contact information
IMLIX ID:

54.1 m2

http://www.arkadia.com/GSAZ-T150202/?utm_ca
mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

al62311432
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